

Kierrätyksen moniottelija





Kaikkiaan 160 000 tonnia materiaalia kiertää vuoden aikana yhtiön kautta”, toimitusjohtaja Risto Kauppila kuvailee toiminnan suuruusluokkaa.

Kierrätyksen moniottelija

Materiaalivirtoihin tarvitaan lisää liikettä. Hyötypaperi Oy on yksi toimijoista, joka kehittää jatkuvasti operaatioitaan ja selvittää uusien jakeiden hyödyntämismahdollisuuksia. Koeluontoisia eriä käsitellään lähes viikoittain – ja asiakkailta tulevia uusia haasteita tulee ratkaistavaksi koko ajan lisää, kertoo toimitusjohtaja **Risto Kauppila**.

Hyötypaperin pelikenttä on laaja: yhtiö harjoittaa keräyspaperin ja pahvin hankintaa, laituskäsittelyä sekä myyntiä. Keräyspaperin lisäksi yhtiö hankkii, jalostaa sekä myy kierrätys- ja biopolttoaineita. Hyötypaperi hoitaa myös Encore-tietoturvapalvelua, elektroniikkaromun kierrätystä, vaarallisten jätteiden, metallien ja romuautojen vastaanottotoimintaa sekä tarjoaa kuljetuspalveluja.

”Lisäksi hyötypaperi on ollut kehittämässä yrityksille suunnattua biojätteen erilliskeräystä”, toteaa Kauppila.

Hyötypaperin liikeideana on tarjota monimuotoisia palveluita asiakasta tarkasti kuunnellen. Kauppila kuvaa yritystä ”kierrätyksen moniottelijaksi”.

”Asiakkaan kanssa tehdään tiivistä yhteistyötä, jotta löydämme oikeat kierrätysratkaisut. Samalla säästämme yhdessä luontoa”, hän summaa.

Yhtiön Valkealan laitos on erityisen tärkeä osa kokonaisuutta. Valkealassa valmistetaan metsätähteistä, risuista ja rangoista uudistuvaa biopolttoainetta – sekä tehdään kierrätyspolttoainetta kaupan ja teollisuuden kohteista kerätystä energiajakeesta.

Kauppila kertoo, että kierrätyspolttoaineen valmistuksessa raaka-aine murskataan ja seulotaan valmiiksi polttoaineeksi ja lopputuote toimitetaan teollisuudelle sekä kuntien lämmön- ja sähköntuottajille. Näin saadaan korvattua huomattava määrä fossiilisia polttoaineita.

”Hyötypaperin valmistamalla kierrätyspolttoaineella lämmittäisi vuosittain 20 000 omakotitaloa”, Kauppila vahvistaa.

Hyötypaperin vihreät juuret yltävät aina vuoteen 1986, jolloin yritys aloitti sanomalehtipaperin ja pahvin kierrätyksen Kymenlaaksossa. Pian toiminta laajeni myös muihin kuitupohjaisiin jakeisiin, joiden hyödyntämistä ei aiemmin oltu tehty vastaavassa mittakaavassa. Kauppila arvioi, että nyt ovat vahvoilla kierrätykseen liittyvät materiaalin käsittely- ja kuljetuspalvelut – ja näiden palvelujen merkitys tulee vain kasvamaan tulevaisuudessa.

Lisätietoja:

Hyötypaperi Oy
Risto Kauppila | toimitusjohtaja
 p. 040 034 4077
risto.kauppila@hyotypaperi.fi



Hyötypaperi toimii koko Kaakkois-Suomen alueella tarjoten kaupan, logistiikan ja teollisuuden yrityksille monipuolisia ja kattavia kierrätysalan palveluita. Yrityksen käsittelylaitokset sijaitsevat Valkealassa, Kuusankoskella ja Lappeenrannassa.

www.hyotypaperi.fi

